memancar tanpa butuh pemikiran yang dalam atau waktu.

2. Peserta didik adalah individu yang menerima ajaran-ajaran yang

disampaikan oleh pendidiknya serta tidak menentang perkataan-

perkataan pendidiknya. Hal ini relevan dengan penjelasan adab murid

yang dijelaskan oleh Abu> H}a>mid al-Ghaza>li> (w. 499 H/ 1106

M) dalam al-Adab fi al-Di>n, yaitu yang sedikit mendebat, berdiri

saat gurunya berdiri, tidak mengatakan bahwa temannya mempunyai

pendapat yang bertentangan dengan pendapat gurunya, tidak bertanya